
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 108/2019 

WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy Gruta na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r., Zarządzenie 

Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r., Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 

25.02.2019 r., Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2019 r., Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta 

Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r., Uchwała Nr VI/38/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2019 r., Zarządzenie 

Nr 37/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.04.2019 r., Zarządzenie Nr 40/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 

12.04.2019 r., Uchwała Nr VII/43/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.04.2019 r., Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta 

Gminy Gruta z dnia 08.05.2019 r., Zarządzenie Nr 54/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.05.2019 r., 

Zarządzenie Nr 59/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.05.2019 r., Uchwała nr IX/51/2019 z dnia 27.06.2019 r., 

Zarządzenie Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019 r., Zarządzenie Nr 71/2019 Wójta Gminy Gruta 

z dnia 10.07.2019 r., Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.07.2019 r., Zarządzenie 

Nr 84/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2019 r., Uchwała Nr X/62/19 Rady Gminy Gruta z dnia 

29.08.2019 r., Zarządzenie Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r., Zarządzenie Nr 94/2019 

Wójta Gminy Gruta z dnia 18.09.2019 r., Zarządzenie Nr 102/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.10.2019 r., 

Zarządzenie Nr 105/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.10.2019 r., Uchwała Nr XI/69/19 Rady Gminy Gruta 

z dnia 29.10.2019 r., Zarządzenie Nr 106/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.10.2019 r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 36 316 169,66 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 32 009 529,18 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 4 306 640,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 38 337 169,66 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31 272 247,26 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20 691 018,13 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 996 429,42 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 694 588,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6146



b) dotacje na zadania bieżące 606 300,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 514 509,69 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 419,44 zł, 

e) obsługa długu 270 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 064 922,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”; 

3) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 „Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok” wprowadza 

się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) § 9. otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu: 

1. jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 523 300,00 zł; 

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 118 150,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.”; 

7) w załączniku nr 8 „Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych w 2019 roku” wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

8) § 13. otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 983 000,00 zł, oraz 

wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 751 600,00 zł”.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Waldemar Kurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6146


		2019-11-21T09:38:52+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




